整理番号

※太枠欄に必要事項をご記入ください。灰色部分は土地改良区で使用しますので記入しないでください。
※この届出に記載の個人情報の取扱いについては、土地改良区の業務以外を目的とした利用はいたしません。

組合員資格得喪通知書
関川水系土地改良区理事長 様

組合員資格の異動が生じましたので、土地改良法第４３条の規定により当事者連署捺印のうえ通知します。

 届出年月日 令和  年  月  日

現
資
格
者
ᶝ
喪
失
ᶞ

（フリガナ）

捺印欄 ㊞
氏名

（フリガナ）

住所

（〒   －    ）

生年月日
明治

大正
昭和

平成 年  月  日 性別(
いずれかを

○で囲む ) 男 女  組合員番号

電話番号

新
資
格
者
ᶝ
取
得
ᶞ

（フリガナ）

捺印欄 ㊞
氏名

（フリガナ）

住所

（〒   -    ）

生年月日
明治

大正
昭和

平成 年  月  日 性別(
いずれかを

○で囲む ) 男 女  組合員番号

電話番号

資格得喪の対象となる土地

市町村 大字 字 地番
台帳

地目

現況

地目

登記簿

地積
所有者氏名 備考

資格得喪の原因及びその時期

原因(
いずれかを

○で囲む )
相続  売買  交換  農業者年金受給  経営移譲  利用権設定

委託解除  農地転用  住所変更  その他（   ）

時期(
得喪

年月日)
  年  月  日

 利用権設定をされた方はこちらもご記入ください。

今後新資格者が負担する

賦課種目（いずれかを選択）
□ 経常賦課金   □ 償還金   □ 揚水機場維持管理費（圃場整備実施地区のみ）

土地改良区使用欄

受付印

組合員名簿 土地原簿 データ処理 検算 滞納状況

平成

令和